
Schválila RM Chrudim dne 14.8.2017 pod číslem R/345/2017 138/2/17/08 

 

D O D A T E K  Č .  1  

P Ř Í K A Z N Í  S M L O U V Y  
 

O OBSTARÁNÍ ZÁLEŽITOSTÍ INVESTORA  

Č. OIN/000005/2017/PRK 
vykonávání technického dozoru stavebníka (investora) 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

 

I. Smluvní strany 

 
Příkazce:  Město Chrudim 

Sídlo:                              Resselovo náměstí čp. 77, 537 16 Chrudim 

Zastoupené: 

ve věcech smluvních:    Mgr. Petr Řezníček, starosta města   

ve věcech technických:  Ing. Petr Pecina, Zdeněk Karas, tel.: 469 657 124 

IČ:                               00 270 211   

DIČ:                            CZ00 270 211   

Bankovní spojení:           ČSOB a.s., pobočka Chrudim          

Číslo účtu:                      104 109 190/0300                    

Telefon:                          469 657 125  

E-mail:                            zdenek.karas@chrudim-city.cz 

  (dále jen příkazce) 

a 

 

Příkazník: Ing. Zdeněk Šmejkal, MBA 

Sídlo:  Škroupova čp. 561, 530 03 Pardubice 3 

Zastoupený:    

ve věcech smluvních:    Ing. Zdeněk Šmejkal 

ve věcech technických:  Ing. Zdeněk Šmejkal 

odborně způsobilá osoba dle §160 zákona č. 183/2006 Sb. pro pozemní stavby  

Číslo autorizace: 0700280                       

IČ:  132 28 790 

DIČ:  CZ6012180108 

Bankovní spojení:  ČSOB a.s., pobočka Pardubice 

Číslo účtu:  267 048 708/0300 

Telefon:  603 930 490 

E-mail:  zdenek.smejkal@iol.cz 

 (dále jen příkazník)  

 

 

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek podepsat a 

k platnosti smlouvy není třeba jiné osoby. 

 

Stavba: „Komunikace a inženýrské sítě v lokalitě Markovice u 

kostela 1. etapa“ 

 
 

 
 

mailto:zdenek.karas@chrudim-city.cz
mailto:zdenek.smejkal@iol.cz


 

Strana č. - 2 - 

1. Předmět dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní příkazní smlouvy č. OIN/000005/2017/DIL 

ze dne 27.02.2017, akce „Komunikace a inženýrské sítě v lokalitě Markovice u kostela 1. etapa“.  

 
1.1 

Článek II. Předmět smlouvy 

 

Doplňuje se odstavec, který zní: 

Předmět dozorovaného díla se dodatkem č. 4 smlouvy o dílo č. OIN/000064/2016/DIL ze dne 

25.1.2017 a smlouvu o dílo č. OIN/000028/2017/DIL ze dne 1.8.2017 rozšířil, zejména o 

vybudování únosnějších komunikací, které budou oproti původnímu předpokladu dokončeny vč. 

finálních asfaltových vrstev. 

 
2.1 

Článek VII. Cena předmětu plnění a platební podmínky 

Bod 1. nově zní: 

 

1. Cena za práce a činnosti ujednané v předmětu této smlouvy je dojednána dohodou obou 

smluvních stran. Cena je dojednána jako pevná a maximální. 

 

 
Cena bez 

DPH 

DPH 21% Cena vč. DPH 

Původní smluvní cena: 242.000,- Kč 50.820,- Kč 292.820,- Kč 

Navýšení ceny dodatkem č. 1 87.100,- Kč 18.291,- Kč 105.391,- Kč 

Smluvní cena CELKEM 329.100,- Kč 69.111,- Kč 398.211,- Kč 

 

3 .  Závěrečná ustanovení dodatku č. 1: 

3.1   Ostatní ujednání Příkazní smlouvy č. OIN/000005/2017/DIL ze dne 27.02.2017 zůstávají beze 

změny. 

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv. 

3.3 Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro zhotovitele 

a dva pro objednatele.  

3.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném 

projednání. 

 
 

V Chrudimi, dne 15. 8. 2017                                  V Chrudimi, dne 15. 8. 2017      
 
 
 
 

………………………….                                                     ………………………… 

           Příkazce                                                                                  Příkazník 

    Mgr. Petr Řezníček   Ing. Zdeněk Šmejkal, MBA      

 starosta města Chrudim                                                         


